
Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Anual – 2018-2
D

o
ce

n
te Nome: Simone de Souza Christo Regime de trabalho DE

Unidade: Campus Guarapari
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Administração

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Gestão Financeira e Orçamentária I Bac.em Administração 03:20

13:20

2 Gestão Financeira e Orçamentária II Bac.em Administração 03:20
3 Contabilidade Básica Bac.em Administração 03:20
4 Contabilidade de Custos Bac.em Administração 03:20

SUB-TOTAL 13:20

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 13:20

16:30
Atendimento extra classe 02:30
Outras – Reuniões 00:40

SUB-TOTAL 16:30

Estudante Tipo de Atividade

1 Alex Golffetto da Veiga Orientação de TCC I 00:50 06:40
2 Rafaela Ignês Moulin Orientação de TCC I 00:50
3 Manuella Albani Freitas Orientação de TCC I 00:50
4 Alexandre Jeferson Floriano da Costa Orientação de TCC I 00:50
5 Ariane Batista de Souza Orientação de TCC I 00:50
6 Luíza de Souza Orientação de TCC I 00:50
1 Gisele de Moraes Freitas Orientação de Estágio Supervisionado 00:20
2 Glenda Angelica Mocelin Locateli Orientação de Estágio Supervisionado 00:20
3 Máyra Pereira Novais Orientação de Estágio Supervisionado 00:20
4 Monike Rocha Nascimento Orientação de Estágio Supervisionado 00:20
5 Ritieli Donna Tomazini Orientação de Estágio Supervisionado 00:20

SUB-TOTAL 06:40

Projeto Portaria de Designação

1 Líder de Grupo de Pesquisa 01:00

01:00

2
3
4
5

SUB-TOTAL 01:00

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Membro do NDE do Bacharelado em Administração 58-GDG, de 05/03/2018 00:30

02:30

2 Comissão Permanente de Avaliação Docente da Coordenadoria de Administração 82-GDG, de 16/03/2018 00:30
3 Membro do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração 00:30
4 Comissão responsável por analisar perfil de vaga para a Coord. de Administração 156-GDG, de 26/06/2018 01:00

SUB-TOTAL 02:30

Atividade Portaria de Designação
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